
 
 
 
 
 

     KUTSU  
 
 
 
 

Luomuvalvonnan neuvottelupäivä 2017 

 
Teemana luomukeruutuotannon valvonta 

 
torstaina 19.1.2017, klo 10 – 15  
Evira, Mustialankatu 3, Helsinki 

 
 

 

Miten voisimme kehittää luomuvalvontaa toimijoiden ja viranomaisten yhteistyönä? 
Koulutus- ja keskustelutilaisuuden tavoitteena on koota alan toimijoita, kehittäjiä ja muita 
sidosryhmiä sekä levittää tietoa ja parhaita käytäntöjä. 
 
Tänä vuonna paneudumme erityisesti luomukeruualueiden ja keruutuotteiden valvontaan - 
metsästä maailmalle. 

 

 

 Aamupäivä: Luomukeruutoiminnan perusasiat ja luomukeruualueet  
 

9.45  Alkukahvi ja pieni suolainen 
 

10:00  Tervetuloa 
johtaja Arja Kaiponen, Evira  
 

10:15 Luomukeruutuotantoa koskeva lainsäädäntö ja ohjeistus 
luomupuolukankuoressa  
ylitarkastaja Sampsa Heinonen 
 

10:45 Metsästä luomukeruualueeksi – Kokemuksia luomukeruualueiden 
perustamisesta ja ylläpidosta Pohjois-Suomessa 
asiantuntija, Eija Vuorela, Youngfour Oy 
 

11.15 Koko Suomi luomukeruualueeksi? - Luomukeruutoiminnan 
mahdollisuudet ja haasteet Etelä-Suomessa 
aluejohtaja Antti Heikkilä, Metsäkeskus 
 

11.30 Kommenttipuheenvuoroja ja keskustelua 
 

12:00  Tauko, mahdollisuus ruokailuun ravintola Elviirassa 
 

 
  



 
 
 
 
 

 
Iltapäivä: Luomukeruutuotteiden ostotoiminta, valmistus ja vienti 
 

13:00 Luomutuotteet viennissä, toimialajohtaja Esa Wrang, Finpro 
 

13:20 Valvonnan uskottavuus ja vientitoiminta 
Kyösti Siponen, Eviran vientitiimi 
 

13:30 Luomukeruutuotteiden ostotoiminta, valmistus ja vientisertifikaatit 
tarkastaja Marika Määttä  
ylitarkastaja Teija Lindén 
tarkastaja Tarja Vanninen 
 

n. 14:20 Kahvi ja pieni makea 
 

 Keskustelua ja toimijoiden kokemuksia keruutuotteiden 
valvonnasta 
 

15:00 Päivän yhteenveto ja päätös 
ylitarkastaja Beata Meinander 

 

 

Ilmoittautuminen ja tulo-ohjeet 
 
Kahvitarjoilun takia pyydämme ilmoittautumaan tilaisuuteen viimeistään 
perjantaina 13.1. sähköpostilla saila.rake@evira.fi, tai soittamalla tai 
tekstiviestillä numeroon 040 544 6514. 
 
Tulo-ohjeet:  
https://www.evira.fi/globalassets/tietoa-evirasta/yhteystiedot/kartta_pysakit_2014.pdf 

 
Eviran parkkipaikka on käytössäsi, mutta muista ilmoittaa autosi 
rekisterinumero Eviran aulavartijalle välttyäksesi pysäköintivirhemaksuilta! 
 
Lisätietoja: Sampsa Heinonen, sampsa.heinonen@evira.fi, 050 575 1481. 
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